
club archer catégorie blason distance résultat handicap réel clt

LFB25V VEUCHEY Alain C4 40 15 m 538 -20 518 1

ACLS DEROMBISE Jérôme C6 40 15 m 549 -40 509 2

ACS MEYER Didier C3 40 15 m 514 -10 504 3

UTC STECYK Frédéric C6 40 15 m 541 -40 501 4

UTC HERTWIG Didier C3 40 15 m 503 -10 493 5

LFB25V BORDE Olivier C4 40 15 m 504 -20 484 6

UTC LEROUGE Ludovic C2 40 15 m 483 483 7

STR65 SCHELL Claude C3 40 15 m 486 -10 476 8

ACS SACCO-SONRIER Névaia ENFANT 60 12 m 474 474 9

LFB25V GATRAT Tatiana C3 40 15 m 478 -10 468 10

STR65 RICHERT Corinne C8 40 15 m 460 460 11

ACLS GRANDHAYE Vincent C6 40 15 m 493 -40 453 12

UTC BRAUN Alain C3 40 15 m 461 -10 451 13

ACS FRIZOT Sylvie C3 40 15 m 460 -10 450 14

ACS MAPPES Lisa C3 40 15 m 460 -10 450 14

UTC OHL Phanuel C6 40 15 m 487 -40 447 16

STR65 SCHELL Nicolas ENFANT 60 12 m 446 446 17

ACLS VASIJLEVIC Nicolas CH 60 12 m 443 443 18

LFB25V FLEUROTTE Yannick C2 40 15 m 429 429 19

UTC LORBER Yohann JEUNE 40 15 m 429 429 19

ACS MUNIER Lauriane C3 40 15 m 424 -10 414 21

ACS BORSCHNECK Marc C3 40 15 m 423 -10 413 22

UTC RETAILLAUD Camille ENFANT 60 12 m 411 411 23

UTC KLOETZLEN Juliette ENFANT 60 12 m 404 404 24

ACLS GRANDHAYE Marie Ange C6 40 15 m 444 -40 404 24

ACLS BALVERDE Pascal C3 40 15 m 411 -10 401 26

STR65 DEMUMIEUX Fabien C3 40 15 m 403 -10 393 27

UTC PIOLET Alain C8 40 15 m 386 386 28

LFB25V HENRY Tiphaine ENFANT 60 12 m 363 363 29

STR65 KLEINMANN Norbert C3 40 15 m 370 -10 360 30

UTC STECYK Samuel ENFANT 60 12 m 317 317 31

UTC ARBOGAST-GONZALEZ M-Aude C2 40 15 m 311 311 32

LFB25V NICOT Jacqueline C1 40 15 m 304 304 33

LFB25V VIGEZZI Ludovic C2 40 15 m 296 296 34

UTC COLLE Eva C2 40 15 m 295 295 35

ACS MARTIN Noa JEUNE 40 15 m 285 285 36

UTC BERRAHI Kyara ENFANT 60 12 m 283 283 37

UTC STECYK Romain ENFANT 60 12 m 268 268 38

UTC BRAUN Raphaël C8 40 15 m 249 249 39

ACLS PEQUIGNOT Jean-Pierre C1 40 15 m 216 216 40

STR65 SCHELL Benjamin POUSSIN 60 12 m 192 192 41

UTC OHL-PIOLET Laetitia C8 40 15 m 180 180 42

LFB25V VIGEZZI Anthéa ENFANT 60 12 m 124 124 43

ACLS JACQUIN Raymond C2 40 15 m 117 117 44

UTC KUNTZ Michel et Christine arbitres

ACS AUBRY Marie JEUNE 40 15 m

LFB25V ENGEL Alain C1 40 15 m

STR65 FLECK Eléanore ENFANT 60 12 m

STR65 FLECK Marie C8 40 15 m

LFB25V GILLAUX Angélo CH 60 12 m

ACS GODARD Arthur JEUNE 40 15 m

LFB25V MABIRE Jérome C2 40 15 m

LFB25V MABIRE Kevin CH 60 12 m

LFB25V VAN de CASTEELE Sylvianne C1 40 15 m

ACS YANG Daniel JEUNE 40 15 m

ACS YANG Henri ENFANT 60 12 m

cl
as

se
m

en
t 

in
d

iv
id

u
el



club archer catégorie blason distance résultat handicap réel clt

ACLS DEROMBISE Jérôme C6 40 15 m 549 -40 509 2

ACLS GRANDHAYE Vincent C6 40 15 m 493 -40 453 12

ACLS VASIJLEVIC Nicolas CH 60 12 m 443 443 18

ACLS GRANDHAYE Marie Ange C6 40 15 m 444 -40 404 24

ACLS BALVERDE Pascal C3 40 15 m 411 -10 401 26

ACLS PEQUIGNOT Jean-Pierre C1 40 15 m 216 216 40

ACLS JACQUIN Raymond C2 40 15 m 117 117 44

LFB25V VEUCHEY Alain C4 40 15 m 538 -20 518 1

LFB25V BORDE Olivier C4 40 15 m 504 -20 484 6

LFB25V GATRAT Tatiana C3 40 15 m 478 -10 468 10

LFB25V FLEUROTTE Yannick C2 40 15 m 429 429 19

LFB25V HENRY Tiphaine ENFANT 60 12 m 363 363 29

LFB25V NICOT Jacqueline C1 40 15 m 304 304 33

LFB25V VIGEZZI Ludovic C2 40 15 m 296 296 34

LFB25V VIGEZZI Anthéa C1J 60 12 m 124 124 43

LFB25V ENGEL Alain C1 40 15 m 0

LFB25V GILLAUX Angélo CH 60 12 m 0

LFB25V MABIRE Jérome C2 40 15 m 0

LFB25V MABIRE Kevin ENFANT 60 12 m 0

LFB25V VAN de CASTEELE Sylvianne C1 40 15 m 0

UTC STECYK Frédéric C6 40 15 m 541 -40 501 4

UTC HERTWIG Didier C3 40 15 m 503 -10 493 5

UTC LEROUGE Ludovic C2 40 15 m 483 483 7

UTC BRAUN Alain C3 40 15 m 461 -10 451 13

UTC OHL Phanuel C6 40 15 m 487 -40 447 16

UTC LORBER Yohann jeune 40 15 m 429 429 19

UTC RETAILLAUD Camille ENFANT 60 12 m 411 411 23

UTC KLOETZLEN Juliette ENFANT 60 12 m 404 404 24

UTC PIOLET Alain C8 40 15 m 386 386 28

UTC STECYK Samuel ENFANT 60 12 m 317 317 31

UTC ARBOGAST-GONZALEZ M-Aude C2 40 15 m 311 311 32

UTC COLLE Eva C2 40 15 m 295 295 35

UTC BERRAHI Kyara ENFANT 60 12 m 283 283 37

UTC STECYK Romain ENFANT 60 12 m 268 268 38

UTC BRAUN Raphaël C8 40 15 m 249 249 39

UTC OHL-PIOLET Laetitia C8 40 15 m 180 180 42

UTC KUNTZ Michel et Christine arbitres

ACS MEYER Didier C3 40 15 m 514 -10 504 3

ACS SACCO-SONRIER Névaia ENFANT 60 12 m 474 474 9

ACS FRIZOT Sylvie C3 40 15 m 460 -10 450 14

ACS MAPPES Lisa C3 40 15 m 460 -10 450 14

ACS MUNIER Lauriane C3 40 15 m 424 -10 414 21

ACS BORSCHNECK Marc C3 40 15 m 423 -10 413 22

ACS MARTIN Noa JEUNE 40 15 m 285 285 36

ACS AUBRY Marie JEUNE 40 15 m 0

ACS GODARD Arthur JEUNE 40 15 m 0

ACS YANG Daniel JEUNE 40 15 m 0

ACS YANG Henri ENFANT 60 12 m 0

STR65 SCHELL Claude C3 40 15 m 486 -10 476 8

STR65 RICHERT Corinne C8 40 15 m 460 460 11

STR65 SCHELL Nicolas ENFANT 60 12 m 446 446 17

STR65 DEMUMIEUX Fabien C3 40 15 m 403 -10 393 27

STR65 KLEINMANN Norbert C3 40 15 m 370 -10 360 30

STR65 SCHELL Benjamin POUSSIN 60 12 m 192 192 41

STR65 FLECK Eléanore ENFANT 60 12 m 0

STR65 FLECK Marie C8 40 15 m 0
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club total clt

ACLS 1809 4

ACS 1878 3

LFB25V 1899 2

STR65 1775 5

UTC 1928 1
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1 UTC 1928

2 LFB25V 1899

3 ACS 1878

4 ACLS 1809
5 STR65 1775

résultats de la rencontre
total des 4 meilleurs scores

de chaque club


